אני מורה על ניכוי 30 ימי הפסילה המנהלית שריצתה, מתקופת הפסילה שהוטלה בתיק זה.

5. משטרת ישראל תעביר את רישיונה של הנאשמת למזכירות בית המשפט.

ניתנה היום, י"ח חשוון תשפ"ד, 02 נובמבר 2023, בהעדר
הצדדים.